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FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 
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FONDI I SIGURIMIT  TË DETYRUESHËM TË KUJDESIT SHËNDETËSOR 

 

Autoriteti kontraktor, adresa.nr.tel: Fondi i Sigurimit  të Detyrueshëm të Kujdesit Shëndetësor 

Nr.Tel; 00355 4 232 814, Rr.”Sami Frashëri”, Nr.8, Tiranë. 

 

Lloji i procedurës së prokurimit:     “ Kërkesë për propozim” 

 

Objekti i prokurimit: “Lyerje e godinës qëndrore të Fondit dhe furnizim, vendosje të logos 3D tek 

recepsioni”    

                                                                                                          

Fondi limit:     2 902 522 (dymilion e nëntëqindedymijë e pesëqindenjëzetedy)lekë pa tvsh. 

Burimi i financimit:      Fondet e veta 

 

Afati për mbarimin e kryerjes së shërbimit:10(dhjetë) ditë nga nënshkrimi i kontratës.  

Data e zhvillimit të tenderit: 10.08.2015, ora 09:00, Vendi:Prokurim elektronik në websitin zyrtar 

të Agjensisë së Prokurimit Publik: http://www.app.gov.al/ 

 

Afati i fundit për pranimin e dokumentave:    10.08.2015, ora 09:00 

Vendi:Prokurim   elektronik ne websitin zyrtar të Agjensisë së Prokurimit Publik: 

http://www.app.gov.al/ 

 

Dokumentat e tenderit mund të tërhiqen në rrugë elektronike nga adresa   zyrtare   e APP – së 

(www.app.gov.al). 

 
DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL BERAT 

 
1.Autoriteti  kontraktor ,adresa,nr.tel: DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL BERAT Lagja 

Kushtrim. Nr. Tel 03234237 

 

2.Lloji i proçedures se prokurimit : Proçedure Kerkese per Propozim  - sherbime.                                      

Procedure elektronike 

 

3.Objekti i prokurimit  :  Mirmbajtje  Elektrike  Hidraulike. 

                            

Loti 2 Mirmbajtje Elektrike Hidraulikefond limit 1 000 000 leke pa tvsh 

 

4.Fondi  Limit   :   1 000 000  leke pa  tvsh. 
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